
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 
 

ПРИКАЗ 
 

24.06.2021                                   г.Зея                                         №  189 - од 
 

 
Об установлении единого дня проведения  

городских методических объединений 
 

На основании решения Совета руководителей (п.6 протокола от 
24.06.2021 № 06), с целью повышения эффективности методического 
сопровождения педагогических работников 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить единый день проведения городских методических 
объединений на 2021-2022 учебный год. 

2. Утвердить даты проведения городских методических объединений: 
- 15.09.2021; 
- 17.11.2021; 
- 16.02.2022; 
- 27.04.2022. 

3. Руководителям образовательных организаций при планировании 
работы образовательной организации учесть даты проведения единого 
дня заседаний городских методических объединений. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Лысенко С.Н., 
главного специалиста отдела образования. 
  

 

Начальник отдела                                                 
О.В.Максимишина 
 
 
 
 
 


